

dane w tysiącach złotych**Segmenty operacyjne****Segmenty operacyjne - 01.01.2010 - 30.09.2010**

Wyszczególnienie	Segmenty					Pozostałe	Ogółem
	Cynkowanie ogniowe	Odlewnictwo metali nieżelaznych	Tkaniny techniczne	Działalność holdingowa	Segmenty konstrukcji przemysłowych		
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych 01.01.2010 - 30.09.2010							
Przychody ogółem	46 652	32 235	39 171	186	10 950	9 165	138 360
Sprzedaż na zewnątrz	46 652	32 235	39 171	186	10 950	9 165	138 360
Sprzedaż między segmentami	-	-	-		-	-	-
Koszty segmentu (-)	(41 950)	(43 426)	(39 021)	(2 075)	(11 162)	(7 604)	(145 238)
Przychody z tytułu odsetek	19	9	9	9	14	-	60
Koszty z tytułu odsetek (-)	(1 450)	(593)	(364)	(1 213)	(4)	-	(3 624)
Inne przychody finansowe	69	55	71	7	-	8	210
Inne koszty finansowe	(121)		(353)	(50)	-	(3)	(527)
Przychody netto z tytułu odsetek	-				-	-	-
Udział w zyskach jednostek rozliczanych metodą praw własności*	-		-		-	-	-
Podatek dochodowy*	(427)	(81)	-	(50)	-	-	(558)
Wynik segmentu sprawozdawczego	2 792	(11 801)	(487)	(3 186)	(202)	1 566	(11 318)
Wynik netto na działalności zaniechanej	-		-		6 594	-	6 594
Zysk/Strata mniejszości	-		(145)		625	467	947
Inne informacje dotyczące rachunku zysków i strat	-		-		-	-	-
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	2 881	1 442	1 561	-	51	17	5 952
Amortyzacja w wartości niematerialnych	17	78	20	20	20	-	155
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty w wartości	67		825	7	-	14	913
Pozostałe koszty niepieniężne	-		-		-	-	-
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych 01.01.2010 - 30.09.2010							
Aktywa segmentu sprawozdawczego	86 415	19 372	64 580	673	5 470	79	176 589
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych rozliczanych metodą praw własności			-		-	-	-
Nakłady inwestycyjne	291	820	2 607	-	-	-	3 718
- rzeczowe aktywa trwałe	286	820	2 380		-	-	3 486
- w wartości niematerialne	5		228		-	-	233
- nieruchomości inwestycyjne	-		-		-	-	-
Zobowiązania segmentu sprawozdawczego	31 559	15 414	25 433	15 020	1 418	22	88 866

dane w tysiącach złotych**Segmenty operacyjne****Segmenty operacyjne - 01.01.2009 - 30.09.2009**

Wyszczególnienie	Segmenty					Pozostałe	Ogółem
	Cynkowanie ogniowe	Odlewnictwo metali nieżelaznych	Tkaniny techniczne	Działalność holdingowa	Segmenty konstrukcji przemysłowych		
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych 01.01.2009 - 30.09.2009							
Przychody ogółem	39 463	32 728	30 670	231	9 716	8 527	121 334
Sprzedaż na zewnątrz	39 463	32 728	30 670	231	9 716	8 527	121 334
Sprzedaż między segmentami	-	-	-	-	-	-	-
Koszty segmentu (-)	(31 935)	(34 762)	(31 345)	(2 372)	(12 057)	(7 294)	(119 765)
Przychody z tytułu odsetek	222	45	364	17	-	73	721
Inne przychody finansowe	239	143	286	-	-	-	668
Inne koszty finansowe	-	(80)	(670)	(363)	-	-	(1 113)
Koszty z tytułu odsetek (-)	(1 001)	(776)	(368)	(1 488)	-	-	(3 633)
Przychody netto z tytułu odsetek	-	-	-	-	-	-	-
Udział w zyskach jednostek rozliczanych metodą praw własności*	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy*	(1 253)	76	-	(448)	(99)	-	(1 725)
Odpis ujemnej wartości firmy	(5 388)	-	-	-	-	-	(5 388)
Wynik segmentu sprawozdawczego	348	(2 626)	(1 063)	(4 424)	(2 440)	1 306	(8 900)
Wynik netto na działalności zaniechanej	-	-	-	-	(641)	-	(641)
Zysk/Strata mniejszości	-	-	(317)	-	(301)	389	(229)
Inne informacje dotyczące rachunku zysków i strat	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	2 493	1 511	1 604	-	293	12	5 913
Amortyzacja w wartości niematerialnych	29	78	40	-	393	-	540
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty w wartości	-	-	674	-	-	4	679
Pozostałe koszty niepieniężne	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych 01.01.2009 - 30.09.2009							
Aktywa segmentu sprawozdawczego	85 337	44 877	61 026	2 733	13 381	922	208 277
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych rozliczanych metodą praw własności	-	-	-	-	-	-	-
Nakłady inwestycyjne	5 294	330	20	-	-	-	5 644
- rzeczowe aktywa trwałe	5 285	329	-	-	-	-	5 614
- w wartości niematerialne	9	1	20	-	-	-	30
- nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-
Zobowiązania segmentu sprawozdawczego	27 478	22 657	19 954	21 919	2 880	7	94 895

**Informacja dotycząca obszarów geograficznych w okresie
01.01.2009 - 30.09.2009**

1.4 Wyszczególnienie	Przychody	Aktyw a trwałe
Polska	105 640	208 277
Niemcy	9 524	
Włochy	3 933	
Francja	3 211	
Czechy	1 622	
Węgry	1 577	
Wielka Brytania	1 065	
Hiszpania	136	
Pozostałe	6 496	
Ogółem	133 204	

**Informacje o głównych klientach w okresie 01.01.2009 -
30.09.2009**

Wyszczególnienie	Przychody	% łącznych przychodów Grupy
Odbiorca A	4 168	3,4%
Odbiorca B	2 519	2,1%
Odbiorca C	2 062	1,7%
Odbiorca D	1 923	1,6%
Odbiorca E	1 706	1,4%
Odbiorca F	1 394	1,1%
Odbiorca G	1 369	1,1%
Odbiorca H	1 286	1,1%
Odbiorca I	1 153	1,0%
Ogółem	17 580	14,5%

**Informacja dotycząca obszarów geograficznych w okresie
01.01.2010 - 30.09.2010**

1.3 Wyszczególnienie	Przychody	Aktyw a trwałe
Polska	101 161	176 589
Niemcy	10 314	
Włochy	6 454	
Czechy	2 307	
Węgry	2 228	
Francja	1 945	
Hiszpania	1 616	
Wielka Brytania	1 375	
Pozostałe	10 960	
Ogółem	138 360	

Informacje o głównych klientach w okresie 01.01.2010 - 30.09.2010

Wyszczególnienie	Przychody	% łącznych przychodów Grupy
Odbiorca A	2 811	2,0%
Odbiorca B	2 799	2,0%
Odbiorca C	2 137	1,5%
Odbiorca D	1 700	1,2%
Odbiorca E	1 698	1,2%
Odbiorca F	1 523	1,1%
Odbiorca G	1 414	1,0%
Odbiorca H	1 393	1,0%
Odbiorca I	1 308	0,9%
Ogółem	16 784	12,1%